ПРОТОКОЛ № 8
Заседания комиссии по противодействию коррупции КГАУ сз

«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

с. Тигиль «25» декабря 2018 года

Присутствовало: 4 чел.
Председатель: Логинова Е.Н. главная медицинская сестра.
Секретарь: Гвагина С.В., и.о специалист ОК.
Члены комиссии:
Крикунова В.В. специалист по социальной работе.
Чеботарь О.И., специалист по ППБ ГО ЧС.
Приглашённые: Захаревич С.В.директор,Боровков А.В., главный бухгалтер.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1.0 подготовке плана мероприятий по противодействию коррупции в КГАУ СЗ
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» на 2019 год.,Гвагина С.В.,и.о
специалист ОК.
2.Информация по контролю за целевым использованием средств, поступивших в
учреждение в рамках целевых программ на 2018год. Боровков А.В., главный бухгалтер.

Слушали:
1.По первому вопросу слушали Гвагину С.В. и.о специалиста ОК, о подготовке плана

мероприятий по противодействию коррупции в КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа»

2. По второму вопросу слушали Боровкова А,В.,об информации по контролю за целевым
использованием средств, поступивших в учреждение в рамках целевых программ ,
Решили:

1.Информацию о плане мероприятий 2019 год. утвердить.
2. Информацию принять к сведению.

В связи с рассмотрением всех вопросов, заседание комиссии по противодействию коррупции
объявляется закрытым.

Члены комиссии: Крикунова В.В..

Председатель комиссии: Логинова I
Секретарь комиссии: Гвагина С.В. _

Чеботарь О .И .__